Extras din ordinul nr. 708 din 28 iulie, 2011

Nr.crt.

[e¢]

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Numele, prenumele

cadrului didactic
Stanciuc Zinaida
Dima Angela
Stanciuc Zinaida
Gutui Vera
Popa Elena
Demcenco Tamara
Gherasimov Lilia
Stratulat Galina
Popescu Zinaida
Socolova Natalia
Vangheli Virgina
Rotaru Angela
Ciomii Raisa
Tvetaiev Marina
Feteasco Rodica
Frumuzachi Victoria
Pinzaru Victoria
Bogdanas Doina
Timofei Natalia
Cecelnitchi Angelica
Lisman Angela
Chiosa Inga

Ministerul Educatiei

Conferirea gradului didactic superior

Disciplina scolara

tnvatamintul prescolar
fnvatamintul prescolar/metodist
fnvatam, prescolar/metodist
Tnvatamintul primar
fnvatamintul primar
Tnvatamintul primar
invatamintul primar
invatamintul primar
tnvatamintul primar
Tnvatamintul primar
Tnvatamintul primar
limba si literatura romana
limba si literatura romana
limba si literatura romana
limba si literatura romana
limba franceza

limba franceza

limba franceza

limba spaniola

limba germana

limba germana

limba engleza

Institutia prescolara nr.5, m.Chisinau
Institutia prescolara nr.201, m.Chisinau

Anexa nr.|

Institutia de Tnvatamint

Institutia prescolara nr.5, Chisinau
L.T. ,,P.Movila”, Chisinau

L.T.

»lon Creanga”, Chisinau

L.T ,,A.S.Puskin”, Chisinau

L.T.

,»M.Cogalniceanu”, Chisinau

Liceul ,,Prometeu-Prim”, Chisinau

L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.

,»,Ginta Latind”, Chisinau

»N. Milescu Spataru”, Chisinau

»Stefan cel Mare”, Chisinau
9. Haret”, Chisinau

» N. Gogol”, Chisinau

,,» D.Cantemir’ Chisinau

,» Vasile Lupu”, Chisinau

I.I Liceul ,,Litterarum”, Chisinau

L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.

,Ginta Latind”, Chisinau
,Gh. Asachi”, Chisinau

,»M. Kogalniceanu”, Chisinau
,»M. Kogalniceanu”, Chisinau
»M. Kogalniceanu”, Chisinau
»,M.Eliade”, Chisinau
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Medvedenco Oxana
Munteanu Irina
Caciuc Lucia
Dudnic Loreta
Bucataru Vera
Gherman Ala
Argint-Caldare Lucia
Muntean Angela
Gustiuc Nicolai
Gitlan Vasile
Boboc Valentina
Guzun Silvia
Scutaru Silvia
Mironov Larisa
Axinti Sergiu
Svet Larisa
Dragutan Gabriela
Avram Larisa
Macritchi Natalia
Pribega Tatiana
Gorfienco Angela

Cretu- Bulhac Ludmila

Sterbet Daniela
Cricovan Liudmila
Severin Maricela
Botnari Svetlana

Ministerul Educatiei

limba si literatura ucraineana

istoria

istoria

istoria

istoria
istoria/educatia civica
istoria/educatia civica
istoria/educatia civica
istoria/educatia civica
istoria/educatia civica
istoria/educatia civica
istoria/educatia civica
istoria/educatia civica
geografia

geografia

geografia

matematica
matematica
matematica
matematica

fizica

fizica

chimia

biologia

biologia

biologia

S.M.

L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.
L.T.

nr.8

A~ Russo”, Chisinau

»-Hyperion”, Chisinau

,»,G. Calinescu”, Chisinau

»M. Viteazu”, Chisinau

»Liviu Deleanu”, Chisinau

,Gh. Asachi”, Chisinau

,uUnivers LIONS”, Chisinau

,O. Ghibu”, Chisinau

»Principesa Natalia Dadiani”, Chisinau
»Principesa Natalia Dadiani”, Chisinau
»lon Creanga”, Chisinau

»N. lorga”, Chisinau

»Principesa Natalia Dadian”, Chisinau
»otefan cel Mare”, Chisinau

»A. Cantemir”, Chisinau

,Gh. Asachi”, Chisinau

,Gh. Asachi”, Chisinau

Truseni, Chisinau

»otefan cel Mare”, Chisinau

»N. lorga”, Chisinau

,»Liviu Deleanu”, Chisinau

Liceul ,,Prometeu-Prim”, Chisinau

L.T.

»Principesa Natalia Dadiani”, Chisinau

Liceul ,,Prometeu-Prim”, Chisinau
Liceul ,,Svetoci”, Chisinau
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49
50
11
52
53

11
11

1
59

60

11
11
1

64

Brasoveanu Anna
Dobrojan Larisa
Bocsa Lilea
Prisacaru Lilia
Ichim lon

Grosu Tatiana
Ciobanu lana
Gandrabura Natalia
Mereacre Constatin
Verbovsciuc Liudmila
Caranfil Claudia
Sorochin Victor
Portarescu Raisa
Tiron Sergiu

Tiron Aliona
Osoianu Valentina

Ministerul Educatjei

biologia

biologia

biologia

educatia plastica
educatia tehnologica
logoped

psiholog
n.speceal/logoped
profesor antrenor
educatia fizica
baz.maiestriei artistice
maiestrie actoriceasca
coregrafie
fluier/trompeta

conducator de cerc /folclor
conducator de cerc /folclor

2011

L.T. ,,Ginta Latina’ Chisinau

L.T. ,,M. Eminescu”, Chisinau

L.T. ,,N.Gogol”, Chisinau

S.M. nr.52, Chisinau

L.T. ,,Ginta Latina”, Chisinau

CDR ,,Armonie”, Chisinau
Scoala-gradinita nr.226, Chisinau
Institutia prescolara nr.175, Chisinau
Scoala sportiva de judo, m.Chisinau
L.T. ,,Ac.C.Sibirschi’ Chisinau
L.T. ,,M.Viteazul”, Chisinau

Liceul teatral orasenesc

L.T. ,,0.Ghibu”, Chisinau

L.T. ,,0.Ghibu”, Chisinau

L.T. ,,0.Ghibu”, Chisinau

L.T. ,,Spiru Haref’, Chisinau 14
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